Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

お客さま各位 西濃運輸株式会社

配達遅延のお知らせ

いつも西濃運輸をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、天候などによる交通事情のため、下記地域において、配達遅延が生じております。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

お預かりしている商品のお届け状況に関しましては、弊社ホームページの｢お届け状況確認｣にてご確認ください。

お届け状況確認：

都道府県 市郡　区町村 遅延状況 担当店・電話番号 理由

2020  2 1

http://stc.deliveryseino.jp

2020年12月18日

2020年12月18日 10時00分 現在

岩手県 胆沢郡金ケ崎町、一関市、奥州市、大船 2日 東北西濃運輸水沢支店 0197-22-3511 積雪の為
渡市、釜石市、北上市、気仙郡住田町、
遠野市、西磐井郡平泉町、陸前高田市、
和賀郡西和賀町

山形県 尾花沢市、北村山郡大石田町、新庄市、 1日 東北西濃新庄営業所 0233-23-2930 積雪の為
最上郡（金山町・最上町・舟形町・真室
川町・大蔵村・鮭川村・戸沢村）

山形県 上山市、寒河江市、天童市、西村山郡（ 半日 山形支店 023-68-4490 積雪の為
河北町・西川町・朝日町・大江町）、東
根市、東村山郡（山辺町・中山町）、村
山市、山形市

山形県 長井市、南陽市、西置賜郡（小国町・白 1日 東北西濃運輸米沢営業所　0238-36-1560 積雪の為
鷹町・飯豊町）、東置賜郡（高畠町・川
西町）、米沢市

福島県 大沼郡（昭和村・金山町）、南会津郡（ 1日 郡山支店 0248-76-3121 積雪の為
南会津町・只見町）

群馬県 利根郡（川場村・昭和村）、沼田市 1日 渋川支店 0279-23-5562 積雪の為

群馬県 利根郡（片品村・みなかみ町） 見合せ 渋川支店 0279-23-5562 積雪の為

新潟県 柏崎市（高柳町○○）、十日町市、中魚 見合せ 長岡支店 0258-46-2233 積雪の為
沼郡津南町

新潟県 魚沼市、小千谷市、柏崎市(高柳町○○ 半日 長岡支店 0258-46-2233 積雪の為
除く）、刈羽郡刈羽村、三島郡出雲崎町
、長岡市、南魚沼市

新潟県 佐渡市 1日 新潟支店 025-265-3281 悪天候により船便欠航の為

新潟県 南魚沼郡湯沢町 見合せ 長岡支店 0258-46-2233 積雪により通行止め

Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

都道府県 市郡　区町村 遅延状況 担当店・電話番号 理由

2020  2 2

新潟県 上越市（板倉区・清里区・三和区・牧区 半日 上越支店 025-544-2526 積雪の為
・大潟区・頚城区・柿崎区・吉川区・中
郷区・安塚区・浦川原区・大島区）、妙
高市

長野県 飯山市、上高井郡高山村、上水内郡（信 半日 長野支店 026-248-5800 積雪の為
濃町・小川村・飯綱町）、下高井郡（山
ノ内町・木島平村・野沢温泉村）

長野県 下水内郡栄村 半日 長岡支店 0258-46-2233 積雪の為

岐阜県 飛騨市 1日 高山支店 0577-32-1917 積雪の為

岐阜県 高山市（荘川町除く） 半日 高山支店 0577-32-1917 積雪の為

兵庫県 朝来市、豊岡市、美方郡（香美町・新温 1日 加西支店 0790-49-2288 積雪の為
泉町）、養父市

熊本県 葦北郡芦北町(箙瀬・横居木・黒岩・吉 見合せ 八代営業所　0965-33-5506 7月豪雨災害復旧工事開始に伴う通行止
尾・海路・大岩）